Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE SALA MULTIUSO COMO AMPLIAÇÃO DO

CRAS DURVAL MACIEL, NO BAIRRO PONTE DE FERRO, NO MU-
NICÍPIO DE NOBRES/MT, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO FEDE-
RAL N° 946184/2023. Data: 06/01/2026. O valor global é de R$
264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais). Assinam –
Sr. José Domingos Fraga Filho – Prefeito Municipal De Nobres e P2
ENGENHARIA LTDA- Contratado.